Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EPE8 ET5 12

REQUERIMENTO N2  122/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

Vossa Excelência que seja encaminhado expediente ao Senhor Anderson Mourão,

gerente de relações institucionais da CEMIG, para que preste as seguintes informações

com relação ao Município de Conselheiro Lafaiete.

1. Quais os investimentos que a CEMIG fez nos últimos 5 anos?

2. Qual a previsão de investimentos para 2022 / 2023?

3. Qual o plano de manutenção das redes de média e baixa tensão?

Tendo em vista as mudanças na agência de atendimento e diversas

reclamações recebidas, qual o projeto para melhoria na qualidade de atendimento na

agência de Conselheiro Lafaiete?

SALA DAS SESSÕES, 28 DE ABRIL DE 2022.

VEREADOR ~RO JOS' \DOSSANTOS

/AEPS/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 - (031) 3769-8103